关于组团访问哈尔滨的通知

各位会员；大家好！            2025 年 4 ⽉吉⽇

   今年是战后 80 周年。80 年前我们残留孤儿都经历了那场战争的苦

难，年幼的我们在死亡线上挣扎之际，是中国养父母把我们从死亡线

上救了回来，在艰难的岁月里又把我们抚养成人。因此，没有中国养

父母无私的爱，没有中国各级政府的培养，就没有我们残留孤儿的今

天。在战后 80 周年到来之际，感恩的心日深年久，越来越强烈。为

此，我们 NPO 法人中国归国者・日中友好之会决定于今年 9 月中旬再

次组团访问哈尔滨。访问的宗旨：一是感恩；二是宣传和平，反对战

争；三是为日中友好做贡献。在此，欢迎各位会员踊跃参加。

具体事宜，通知如下；

1. 访问的时间：9 月 10 日～9 月 14 日，共 5 天。回程有 5 天的，

半个月的，一个月的可自定。

2. 访问的费用：自费。我们会努力争取各方的赞助，对每个人会有

一定的补助。

3. 访问团人数：80 人（本会会员）。按报名先后顺序，超过 80 人者

不予受理。

NPO 法⼈中国帰国者・⽇中友好の会  事務局